



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SECOND FEMALE APS
KLUBIENSVEJ 26, 2150 NORDHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. oktober 2016

Steen Holtermann

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Second Female ApS Klubiensvej 26 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 25 36 56 82 Stiftet: 1. maj 2000 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Steen Holtermann
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Advokat	Mazanti-Andersen Korsø Jensen & Partnere Att.: Advokat Nicolai Jung Amaliegade 10 1256 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engrossalg af damebeklædning til detailbutikker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på DKK 8.796.798 mod DKK 13.060.621 for perioden 1. juli 2014 - 30. juni 2015. Balancen viser en egekapital på DKK 23.210.596.

Selskabet har i regnskabsåret investeret i nye markeder, personale, lokaler samt IT-systemer for at vækste på eksisterende og nye markeder. Resultatet er derfor i den forbindelse tilfredsstillende for ledelsen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		29.553.990	33.729.773
Personaleomkostninger.....	1	-16.791.451	-14.721.725
Af- og nedskrivninger.....		-218.131	-154.727
DRIFTSRESULTAT		12.544.408	18.853.321
Andre finansielle indtægter.....		1.475.001	1.216.556
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-1.000.000
Andre finansielle omkostninger.....		-2.680.978	-2.577.849
RESULTAT FØR SKAT		11.338.431	16.492.028
Skat af årets resultat.....	2	-2.541.633	-3.431.407
ÅRETS RESULTAT		8.796.798	13.060.621
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		6.000.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		0	14.676.524
Overført resultat.....		2.796.798	-1.615.903
I ALT		8.796.798	13.060.621

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.210.555	239.639
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.210.555	239.639
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		360.250	106.450
Finansielle anlægsaktiver.....		360.250	106.450
ANLÆGSAKTIVER.....		1.570.805	346.089
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.927.878	1.141.942
Forudbetalinger for varer.....		8.393.301	9.938.574
Varebeholdninger.....		11.321.179	11.080.516
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		15.965.820	13.088.301
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		9.499.063	6.213.538
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		334.208	272.186
Udskudte skatteaktiver.....		377.840	737.074
Andre tilgodehavender.....		1.114.763	702.324
Periodeafgrænsningsposter.....		2.175.520	1.321.082
Tilgodehavender.....		29.467.214	22.334.505
Likvider.....		3.268.017	8.630.881
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		44.056.410	42.045.902
AKTIVER.....		45.627.215	42.391.991

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Øvrige reserver.....		192.194	0
Overført overskud.....		16.893.402	14.096.603
Forslag til udbytte.....		6.000.000	0
EGENKAPITAL.....	4	23.210.596	14.221.603
Selskabsskat.....		2.236.598	4.035.420
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	2.236.598	4.035.420
Gæld til pengeinstitutter.....		4.836.104	8.064.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.506.170	4.211.092
Gæld til associerede virksomheder.....		555.155	2.894.343
Selskabsskat.....		4.035.420	3.442.128
Anden gæld.....		4.247.172	5.522.518
Kortfristede gældsforpligtelser.....		20.180.021	24.134.968
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		22.416.619	28.170.388
PASSIVER.....		45.627.215	42.391.991
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note		
Personaleomkostninger			1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 33 (2014/15: 27)					
Løn og gager.....	15.535.482	13.685.310			
Pensioner.....	509.140	403.906			
Omkostninger til social sikring.....	115.111	111.199			
Andre personaleomkostninger.....	631.718	521.310			
	16.791.451	14.721.725			
Skat af årets resultat			2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.236.608	4.392.526			
Regulering udskudt skat vedrørende tidligere år.....	0	34.477			
Regulering af udskudt skat.....	257.978	-985.044			
Reg. af udsk. skat som følge af ændret skattesats.....	47.047	-10.552			
	2.541.633	3.431.407			
Materielle anlægsaktiver			3		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. juli 2015.....		1.675.688			
Tilgang.....		1.189.047			
Kostpris 30. juni 2016.....		2.864.735			
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		1.436.049			
Årets afskrivninger		218.131			
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		1.654.180			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		1.210.555			
Egenkapital			4		
	Selskabs- kapital	Øvrige reserver	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	0	14.096.604	0	14.221.604
Andre reguleringer.....		192.194			192.194
Forslag til årets resultatdisponering.....			2.796.798	6.000.000	8.796.798
Egenkapital 30. juni 2016.....	125.000	192.194	16.893.402	6.000.000	23.210.596

NOTER

Note

Langfristede gældsforpligtelser

5

	1/7 2015 gæld i alt	30/6 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat.....	4.035.420	2.236.598	4.035.420	0
	4.035.420	2.236.598	4.035.420	0

Eventualposter mv.

6

Selskabets husleje og leasingforpligtelser kan pr. 30. juni 2016 opgøres til i alt t.DKK 1.007.

Selskabet har stillet bankgaranti bank- og betalingsgarantieri alt t.DKK 2.951.

Selskabet har indgået en ramme for finansielle instrumenter for køb og salg af varer i udenlandsk valuta på op til t.DKK 15.000.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Laust & Holtermann Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for gæld til factoringselskab t.DKK 4.836 er der givet pant i debiorer hvis regnskabsmæssige værdi er pr. 30. juni 2016 udgør t.DKK 15.021.
